
1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 1
04/05/2025

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   01:02.37 02:09.4601:07.09

2 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:03.04 02:10.3501:07.31

3 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:03.75 02:11.9801:08.23

4 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:03.48 02:12.1101:08.63

4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:04.31 02:12.1101:07.80

6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:04.29 02:13.3901:09.10

7 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:05.20 02:13.4101:08.21

8 GOSETTO GIORGIA 2005 HYDROS USD - ODERZOITA   01:05.27 02:13.6101:08.34

9 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:05.18 02:14.3001:09.12

10 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:05.59 02:15.1801:09.59

11 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:05.81 02:16.4401:10.63

12 PELLATTIERO GIORGIA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:07.59 02:19.1201:11.53

13 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.47 02:21.8201:12.35

14 RANON NICOLE SAMAR 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:08.65 02:22.9801:14.33

15 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:09.18 02:24.0001:14.82

16 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:07.30 02:24.3001:17.00

17 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.03 02:24.5201:15.49

18 BACCHION REBECCA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:12.26 02:24.9301:12.67

19 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:10.74 02:25.1501:14.41

20 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:10.70 02:25.2601:14.56

21 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.82 02:25.4601:15.64

22 PADOAN ANNA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:10.14 02:26.4101:16.27

23 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:10.69 02:26.5301:15.84

24 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA   01:09.93 02:27.4401:17.51

25 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:12.73 02:27.4901:14.76

26 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:13.01 02:28.2901:15.28

27 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RLITA   01:13.37 02:28.9401:15.57

28 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:14.27 02:30.9301:16.66

29 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:13.35 02:31.7601:18.41

30 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:18.20 02:45.7701:27.57

31 FAUSTI DEVA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:23.85 02:52.8901:29.04

- MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA  ASS
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 2
04/05/2025

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 09:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   56.46 01:57.7101:01.25

2 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   57.57 01:58.2101:00.64

3 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   58.15 01:59.2101:01.06

4 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   57.34 01:59.3001:01.96

5 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   58.13 02:00.2901:02.16

6 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS USD - ODERZOITA   59.35 02:01.4001:02.05

7 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   58.00 02:01.4501:03.45

8 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   59.00 02:02.2901:03.29

9 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   59.26 02:02.4501:03.19

10 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:01.17 02:04.1301:02.96

11 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZOITA   01:00.32 02:04.7001:04.38

12 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:01.07 02:04.7901:03.72

13 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:00.28 02:05.3901:05.11

14 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:00.99 02:07.0901:06.10

15 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZOALB   01:02.26 02:07.4501:05.19

16 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:01.70 02:07.6701:05.97

17 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:00.82 02:08.4101:07.59

18 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA   01:01.49 02:08.9201:07.43

19 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:03.77 02:09.1701:05.40

20 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:01.22 02:09.2101:07.99

21 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:02.67 02:10.4001:07.73

22 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:02.32 02:10.8201:08.50

23 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:03.49 02:11.1401:07.65

24 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:03.20 02:11.8301:08.63

25 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:04.58 02:12.4501:07.87

26 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:04.55 02:13.6501:09.10

27 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:05.54 02:13.9401:08.40

28 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:06.12 02:14.9001:08.78

29 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:05.71 02:14.9801:09.27

30 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:03.49 02:15.6701:12.18

31 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:03.80 02:16.1101:12.31

32 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:07.03 02:17.6801:10.65

33 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTOITA   01:07.00 02:17.8001:10.80

34 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:05.68 02:18.1201:12.44

35 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:06.41 02:19.1901:12.78

36 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:08.59 02:21.6201:13.03

37 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTOITA   01:08.52 02:24.8801:16.36

38 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.50 02:26.0901:16.59

39 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:09.96 02:26.1501:16.19

40 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:13.79 02:34.3801:20.59

41 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:16.88 02:38.1101:21.23

- GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTOITA  ASS
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 3
04/05/2025

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASDITA 00:29.77
2 GUERRA ANNA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:29.89
3 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 00:30.02
4 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:30.30
5 VENDRAME FRANCESCA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:30.50
6 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:30.80
7 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 00:30.85
8 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 00:32.37
9 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:32.39
10 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 00:32.86
11 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:33.12
12 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:33.45
13 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA 00:33.62
14 BONOTTO VITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:34.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 4
04/05/2025

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:27.06
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 00:27.63
3 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS USD - ODERZOROU 00:27.76
4 SCHIAVON SIMONE 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 00:28.19
5 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA 00:28.37
6 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:28.92
7 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 00:29.47
8 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:32.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 5
04/05/2025

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:08.24
2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS USD - ODERZOROU 01:08.51
3 URBANETTO VITTORIA 2003 ASD ANTARES NUOTOITA 01:08.77
4 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 01:09.10
5 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:09.87
6 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 01:10.79
7 BRAIDOTTI GEMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:11.04
8 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 01:11.12
9 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:11.47
10 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:15.10
11 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA 01:15.35
12 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:15.87
13 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 01:17.10
14 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 01:17.17
15 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:18.53
16 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:20.18
17 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTOUKR 01:27.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 6
04/05/2025

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:59.47
2 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:01.56
3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 01:02.85
4 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:03.30
5 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:04.40
6 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:05.52
7 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 01:05.64
8 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:06.23
9 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:06.44
10 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:07.87
11 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 01:08.78
12 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 01:09.00
13 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTOITA 01:10.18
14 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 01:13.53
15 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA 01:18.40
- MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZOITA SQU(01:05.56)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 7
04/05/2025

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:11.88 02:28.5801:16.70

2 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:11.42 02:32.6901:21.27

3 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:13.24 02:33.5701:20.33

4 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:11.63 02:35.1301:23.50

5 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:13.88 02:36.7001:22.82

6 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   01:13.68 02:37.6001:23.92

7 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:15.83 02:39.6101:23.78

8 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:13.86 02:39.7401:25.88

9 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:15.21 02:41.0501:25.84

10 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:17.82 02:41.6001:23.78

11 RANON NICOLE SAMAR 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:15.86 02:41.6501:25.79

12 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:20.96 02:43.7101:22.75

13 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:15.03 02:44.7801:29.75

14 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:20.23 02:45.4301:25.20

15 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:17.11 02:47.1901:30.08

16 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:18.37 02:52.2601:33.89

17 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RLITA   01:23.67 02:53.3601:29.69

18 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:23.26 03:01.3501:38.09

19 FAUSTI DEVA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:34.87 03:09.1601:34.29

20 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:30.38 03:09.7801:39.40

- MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA  ASS
- ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:34.60 SQU(03:07.02)

Frazione dorso

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 8
04/05/2025

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:01.78 02:09.9301:08.15

2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:02.80 02:12.7401:09.94

3 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:02.53 02:12.7701:10.24

4 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS USD - ODERZOROU   01:03.28 02:14.7801:11.50

5 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:06.29 02:15.9401:09.65

6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ASD ANTARES NUOTOROU   01:05.81 02:17.3801:11.57

7 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:06.58 02:22.2801:15.70

8 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:06.08 02:26.3101:20.23

9 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:07.90 02:28.2701:20.37

10 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.76 02:29.2801:19.52

11 DELLA VENTURA SIMONE 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:11.05 02:30.0101:18.96

12 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:12.13 02:31.1201:18.99

13 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZOALB   01:14.96 02:33.0101:18.05

14 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:15.10 02:35.4901:20.39

15 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTOITA   01:15.30 02:35.9401:20.64

16 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   01:14.69 02:37.9801:23.29

17 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:15.25 02:39.6601:24.41

18 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA   01:14.83 02:40.0101:25.18

19 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:18.52 02:45.5401:27.02
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 9
04/05/2025

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 01:18.01
2 BACCHION REBECCA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA 01:20.29
3 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA 01:21.02
4 BRAIDOTTI GEMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:22.61
5 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:22.84
6 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 01:25.32
7 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTOITA 01:28.83
8 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA 01:30.87
9 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA 01:34.67
10 BONOTTO VITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 01:37.20
11 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RLITA 01:38.32
12 PALUMBO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 01:39.10
13 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:40.38
- MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 10
04/05/2025

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 01:08.40
2 AGGIO NICOLA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 01:09.25
3 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZOROU 01:10.01
4 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ASD ANTARES NUOTOROU 01:10.64
5 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 01:11.59
6 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA 01:12.05
7 SCHIAVON SIMONE 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 01:13.36
8 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 01:13.42
9 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:13.49
10 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 01:13.82
11 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:14.07
12 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:14.09
13 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 01:14.56
14 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 01:18.25
15 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA 01:21.21
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 11
04/05/2025

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 10:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.03 02:25.5401:16.51

2 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:08.57 02:26.0301:17.46

3 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:09.58 02:26.9501:17.37

4 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:08.73 02:29.2601:20.53

5 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA   01:11.95 02:33.4701:21.52

6 GUERRA ANNA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:12.57 02:36.1401:23.57

7 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:15.41 02:39.4401:24.03

8 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA   01:17.52 02:41.9501:24.43

9 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:16.82 02:46.3301:29.51

10 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:17.66 02:51.8401:34.18

11 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:19.20 02:56.2401:37.04
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 12
04/05/2025

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 11:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA   01:02.75 02:15.3001:12.55

2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:05.00 02:16.5801:11.58

3 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:07.12 02:22.9401:15.82

4 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA   01:08.55 02:30.1701:21.62

5 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:10.89 02:30.4601:19.57

6 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:12.71 02:33.1401:20.43

7 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZOITA   01:14.76 02:34.5801:19.82

8 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA   01:13.05 02:39.0401:25.99
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 13
04/05/2025

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 11:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:28.01
2 URBANETTO VITTORIA 2003 ASD ANTARES NUOTOITA 00:28.26
3 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 00:28.58
4 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASDITA 00:28.63
5 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 00:28.73
6 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 00:28.78
7 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:28.85
8 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:28.88
9 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:29.07
10 VENDRAME FRANCESCA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:29.09
11 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS USD - ODERZOROU 00:29.23
12 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZOITA 00:29.44
13 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:29.47
14 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA 00:29.69
15 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:29.92
16 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 00:30.26
17 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 00:30.65
18 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:30.66
19 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:30.69
20 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTOUKR 00:30.84
21 PADOAN ANNA 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 00:31.17
22 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:31.27
23 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:31.29
24 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTOITA 00:31.37
25 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:31.46
26 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:31.72
27 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:31.80
28 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:31.82
29 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 00:32.22
30 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 00:33.02
31 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZOITA 00:33.36
32 PALUMBO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:33.86
33 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:34.00
34 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RLITA 00:34.17
35 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTOITA 00:34.50
- MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA ASS
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 14
04/05/2025

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 11:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZOITA 00:24.22
2 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:24.72
3 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:24.85
4 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZOROU 00:25.05
5 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:25.37
6 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:25.66
7 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA 00:26.15
8 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZOITA 00:26.21
9 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZOITA 00:26.51
10 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:26.86
11 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:26.87
12 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 00:27.10
13 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZOITA 00:27.13
14 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA 00:27.36
15 DELLA VENTURA SIMONE 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:27.44
16 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTOITA 00:27.74
16 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 00:27.74
18 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTOITA 00:28.07
19 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:28.25
20 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTOITA 00:28.46
21 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:28.74
22 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTOITA 00:28.80
23 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZOITA 00:28.97
24 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:29.03
25 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA 00:29.17
26 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZOITA 00:30.59
27 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:32.55
- GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTOITA ASS
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 15
04/05/2025

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 04/05/2025 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINALE Punti

1 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:02.16  02:07.70
01:05.54

 03:13.27
01:05.57

 04:19.31
01:06.04

 05:25.78
01:06.47

 06:32.03
01:06.25

 07:38.88
01:06.85

 08:45.86
01:06.98

 09:52.76
01:06.90

 10:59.68
01:06.92

 12:06.52
01:06.84

 13:13.49
01:06.97

 14:20.83
01:07.34

 15:28.15
01:07.32

16:33.96
01:05.81

2 BERNARDI NICOLO' 2006
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:01.85  02:07.84
01:05.99

 03:13.95
01:06.11

 04:20.41
01:06.46

 05:27.48
01:07.07

 06:35.84
01:08.36

 07:44.62
01:08.78

 08:53.18
01:08.56

 10:01.39
01:08.21

 11:10.12
01:08.73

 12:18.08
01:07.96

 13:27.00
01:08.92

 14:36.01
01:09.01

 15:44.28
01:08.27

16:50.28
01:06.00

3 SURUC ALEX 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:02.30  02:09.71
01:07.41

 03:17.45
01:07.74

 04:25.17
01:07.72

 05:33.35
01:08.18

 06:41.88
01:08.53

 07:50.76
01:08.88

 08:58.71
01:07.95

 10:07.43
01:08.72

 11:16.36
01:08.93

 12:24.17
01:07.81

 13:33.05
01:08.88

 14:41.74
01:08.69

 15:48.38
01:06.64

16:53.26
01:04.88

4 NOVELLO MASSIMO 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:03.32  02:09.60
01:06.28

 03:16.91
01:07.31

 04:25.27
01:08.36

 05:33.17
01:07.90

 06:41.81
01:08.64

 07:50.63
01:08.82

 08:59.36
01:08.73

 10:07.06
01:07.70

 11:15.22
01:08.16

 12:23.69
01:08.47

 13:32.31
01:08.62

 14:41.10
01:08.79

 15:49.09
01:07.99

16:56.10
01:07.01

5 ALBANESE NICCOLO' 2005
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:02.87  02:10.46
01:07.59

 03:17.62
01:07.16

 04:24.98
01:07.36

 05:33.24
01:08.26

 06:42.12
01:08.88

 07:49.92
01:07.80

 08:58.11
01:08.19

 10:06.32
01:08.21

 11:14.82
01:08.50

 12:23.44
01:08.62

 13:32.40
01:08.96

 14:41.60
01:09.20

 15:50.43
01:08.83

16:57.46
01:07.03

6 CELLA RICCARDO 2007
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:03.08  02:10.15
01:07.07

 03:17.39
01:07.24

 04:24.97
01:07.58

 05:33.38
01:08.41

 06:42.33
01:08.95

 07:51.79
01:09.46

 09:00.86
01:09.07

 10:10.09
01:09.23

 11:19.68
01:09.59

 12:29.28
01:09.60

 13:39.22
01:09.94

 14:49.81
01:10.59

 15:59.66
01:09.85

17:08.75
01:09.09

7 CALDATO ALESSIO 2006
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:04.08  02:13.33
01:09.25

 03:23.31
01:09.98

 04:33.10
01:09.79

 05:43.26
01:10.16

 06:53.78
01:10.52

 08:04.89
01:11.11

 09:15.51
01:10.62

 10:26.49
01:10.98

 11:38.90
01:12.41

 12:51.73
01:12.83

 14:04.20
01:12.47

 15:17.71
01:13.51

 16:30.20
01:12.49

17:41.74
01:11.54

8 SCARABEL GIACOMO 2008
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:04.92  02:14.61
01:09.69

 03:24.45
01:09.84

 04:34.94
01:10.49

 05:45.62
01:10.68

 06:56.75
01:11.13

 08:07.75
01:11.00

 09:18.93
01:11.18

 10:30.30
01:11.37

 11:41.33
01:11.03

 12:53.86
01:12.53

 14:06.60
01:12.74

 15:19.54
01:12.94

 16:32.67
01:13.13

17:44.63
01:11.96

9 MINATTI RICCARDO 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:06.13  02:17.36
01:11.23

 03:27.95
01:10.59

 04:39.32
01:11.37

 05:51.24
01:11.92

 07:03.53
01:12.29

 08:16.17
01:12.64

 09:29.25
01:13.08

 10:42.00
01:12.75

 11:55.19
01:13.19

 13:06.01
01:10.82

 14:17.84
01:11.83

 15:30.69
01:12.85

 16:42.23
01:11.54

17:52.51
01:10.28

10 MASSARI DARIO 2011
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:07.32  02:18.54
01:11.22

 03:30.60
01:12.06

 04:43.09
01:12.49

 05:54.39
01:11.30

 07:06.68
01:12.29

 08:18.47
01:11.79

 09:29.52
01:11.05

 10:41.09
01:11.57

 11:53.31
01:12.22

 13:05.50
01:12.19

 14:18.14
01:12.64

 15:30.42
01:12.28

 16:43.39
01:12.97

17:53.45
01:10.06

11 GOSETTO GIORGIA 2005
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:07.14  02:18.26
01:11.12

 03:29.62
01:11.36

 04:41.42
01:11.80

 05:53.34
01:11.92

 07:05.55
01:12.21

 08:17.80
01:12.25

 09:30.23
01:12.43

 10:43.06
01:12.83

 11:56.18
01:13.12

 13:09.37
01:13.19

 14:22.64
01:13.27

 15:35.88
01:13.24

 16:48.81
01:12.93

18:00.45
01:11.64

12 PELLATTIERO GIORGIA 2011
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:08.63  02:22.12
01:13.49

 03:35.39
01:13.27

 04:48.42
01:13.03

 06:01.56
01:13.14

 07:14.83
01:13.27

 08:28.18
01:13.35

 09:41.82
01:13.64

 10:55.60
01:13.78

 12:08.14
01:12.54

 13:21.17
01:13.03

 14:34.00
01:12.83

 15:47.02
01:13.02

 16:59.68
01:12.66

18:10.81
01:11.13

13 MASETTO ELENA 2008
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:06.91  02:17.61
01:10.70

 03:29.05
01:11.44

 04:41.43
01:12.38

 05:53.93
01:12.50

 07:07.17
01:13.24

 08:20.31
01:13.14

 09:34.18
01:13.87

 10:47.95
01:13.77

 12:02.58
01:14.63

 13:16.86
01:14.28

 14:31.53
01:14.67

 15:45.58
01:14.05

 16:58.93
01:13.35

18:12.13
01:13.20
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1a Giornata Attività di categoria concentramento A

Foglio n. 16
04/05/2025

Risultati completi

14 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:08.03  02:20.25
01:12.22

 03:32.62
01:12.37

 04:45.36
01:12.74

 05:58.66
01:13.30

 07:11.81
01:13.15

 08:25.12
01:13.31

 09:38.92
01:13.80

 10:53.27
01:14.35

 12:07.58
01:14.31

 13:21.65
01:14.07

 14:35.26
01:13.61

 15:48.91
01:13.65

 17:02.93
01:14.02

18:15.29
01:12.36

15 BERNARDI MATTIA 2011
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:07.55  02:20.90
01:13.35

 03:34.81
01:13.91

 04:49.12
01:14.31

 06:03.38
01:14.26

 07:17.90
01:14.52

 08:32.38
01:14.48

 09:46.34
01:13.96

 11:01.11
01:14.77

 12:15.76
01:14.65

 13:29.98
01:14.22

 14:43.79
01:13.81

 15:57.90
01:14.11

 17:11.32
01:13.42

18:22.90
01:11.58

16 BISETTO EMMA 2008
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:08.40  02:21.43
01:13.03

 03:34.93
01:13.50

 04:49.10
01:14.17

 06:03.16
01:14.06

 07:17.97
01:14.81

 08:32.40
01:14.43

 09:46.78
01:14.38

 11:01.68
01:14.90

 12:16.62
01:14.94

 13:31.28
01:14.66

 14:45.40
01:14.12

 15:59.51
01:14.11

 17:13.79
01:14.28

18:25.31
01:11.52

17 BACCICHETTO ANNA 2008
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:11.64  02:26.64
01:15.00

 03:41.88
01:15.24

 04:57.47
01:15.59

 06:12.93
01:15.46

 07:28.28
01:15.35

 08:43.98
01:15.70

 09:58.77
01:14.79

 11:13.41
01:14.64

 12:28.19
01:14.78

 13:42.39
01:14.20

 14:56.22
01:13.83

 16:11.08
01:14.86

 17:25.55
01:14.47

18:37.27
01:11.72

18 ROMANESCU ALESSANDRO 2011
ASD NATATORIUM TREVISO ITA  

 01:11.61  02:26.00
01:14.39

 03:39.57
01:13.57

 04:53.65
01:14.08

 06:08.42
01:14.77

 07:23.38
01:14.96

 08:38.10
01:14.72

 09:52.56
01:14.46

 11:08.39
01:15.83

 12:24.26
01:15.87

 13:40.29
01:16.03

 14:55.99
01:15.70

 16:11.00
01:15.01

 17:25.96
01:14.96

18:37.47
01:11.51

19 DAL CORSO FRANCESCO 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:05.09  02:17.78
01:12.69

 03:31.10
01:13.32

 04:46.57
01:15.47

 06:02.72
01:16.15

 07:19.13
01:16.41

 08:35.79
01:16.66

 09:52.75
01:16.96

 11:09.49
01:16.74

 12:24.64
01:15.15

 13:44.03
01:19.39

 15:00.03
01:16.00

 16:17.58
01:17.55

 17:34.75
01:17.17

18:46.06
01:11.31

20 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:09.77  02:23.41
01:13.64

 03:38.63
01:15.22

 04:54.81
01:16.18

 06:11.79
01:16.98

 07:29.05
01:17.26

 08:46.42
01:17.37

 10:03.77
01:17.35

 11:20.90
01:17.13

 12:38.49
01:17.59

 13:55.19
01:16.70

 15:12.46
01:17.27

 16:27.99
01:15.53

 17:44.03
01:16.04

18:58.42
01:14.39

21 SORRENTINO LIDIA 2009
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:08.89  02:22.32
01:13.43

 03:36.67
01:14.35

 04:51.33
01:14.66

 06:06.53
01:15.20

 07:22.99
01:16.46

 08:39.25
01:16.26

 09:56.21
01:16.96

 11:13.11
01:16.90

 12:30.28
01:17.17

 13:47.12
01:16.84

 15:06.43
01:19.31

 16:24.84
01:18.41

 17:42.60
01:17.76

18:58.70
01:16.10

22 SORRENTINO AGNESE MARIA2012
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:11.26  02:27.73
01:16.47

 03:44.66
01:16.93

 05:01.44
01:16.78

 06:19.83
01:18.39

 07:36.65
01:16.82

 08:53.56
01:16.91

 10:10.71
01:17.15

 11:27.98
01:17.27

 12:45.95
01:17.97

 14:03.03
01:17.08

 15:20.58
01:17.55

 16:38.11
01:17.53

 17:55.20
01:17.09

19:11.81
01:16.61

23 MARSON GIULIA 2012
HYDROS USD - ODERZO ITA  

 01:12.94  02:31.32
01:18.38

 03:49.72
01:18.40

 05:08.87
01:19.15

 06:27.81
01:18.94

 07:47.00
01:19.19

 09:06.56
01:19.56

 10:25.67
01:19.11

 11:44.66
01:18.99

 13:03.66
01:19.00

 14:22.77
01:19.11

 15:41.80
01:19.03

 17:00.61
01:18.81

 18:18.79
01:18.18

19:34.69
01:15.90

24 LOVAT VERA 2012
ARCA NUOTO ASD - ODERZO ITA  

 01:15.95  02:34.77
01:18.82

 03:54.79
01:20.02

 05:14.00
01:19.21

 06:33.05
01:19.05

 07:51.40
01:18.35

 09:10.30
01:18.90

 10:29.90
01:19.60

 11:48.28
01:18.38

 13:07.11
01:18.83

 14:25.28
01:18.17

 15:43.90
01:18.62

 17:02.62
01:18.72

 18:20.86
01:18.24

19:36.38
01:15.52
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